УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КРЕДИТА
(форма)

Президенту
 «Коммерчский Индо Банк» ООО
г-ну Сурик Саха
от _________________

Уведомление об использовании потребительского кредита.

Я, ___________________________________________________________________________,
(ФИО)
настоящим уведомляю «Коммерческий Индо Банк» ООО (БИК 044525500) о том, что полученные мной денежные средства в рамках кредитного договора №______________ от ___._____.____ на потребительские цели в размере ______________ сроком до_______________  будут использованы для личного, семейного, домашнего и иного использования, не связанного с осуществлением предпринимательской деятельности, а также не будут использованы для предоставления займов третьим лицам, а равно в целях погашения иных кредитов и/или займов, привлеченных мною от «Коммерческого Индо Банка» ООО и/или иных кредитных организаций.

	(подпись)

	(ФИО)

	(дата)